Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет
452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48

         ҠАРАР
                                                              РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче  муниципального имущества сельского поселения сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в  государственную  собственность Республики Башкортостан

В рамках исполнения пункта 2 Плана мероприятий по реализации Закона Республики Башкортостан от 28.06.2019 года №116-з «О внесении изменений в закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Передать безвозмездно в государственную собственность Республики Башкортостан муниципальное имущество – объекты водоснабжения сельского поселения  Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан согласно приложению  к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения
Мичуринский сельсовет                                                             В.Н.Корочкин
с.Мичуринск

21.11.2019

№4/40

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения и водоотведения, земельных участков, передаваемых

 в собственность Республики Башкортостан

                   (по состоянию на 1 ноября 2019 года)

	№

п/п
	Наименование объекта

(краткая характеристика)
	Адрес

объекта
	Площадь недвижимости (кв.м)/

этажность/ протяженность (м)
	Балансовая стоимость/

остаточная стоимость (тыс.руб.)
	Площадь

земельного участка

(кв.м), кадастровый номер
	Примечание:

(кадастровый

номер, сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности, права хозяйственного ведения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Водопровод

с. Старотурбеево
	Республика Башкортостан,

Шаранский район, Мичуринский с/с,            с. Старотурбеево
	525 м

	02:53:032001:70

100квм
	02:53:032001:127, №02:53:032001:127-02/127/2019-3 от 05.07.2019

	2
	Водопровод

 с. Старочикеево
	Республика Башкортостан,

Шаранский район, Мичуринский с/с,                 с. Старочикеево
	1171м

	02:53:030301:101/

100кв.м
	02:53:030301: 216

решение суда

от 03.09.2019

	3
	Водопровод

д. Тимирово
	Республика Башкортостан,

Шаранский район, Мичуринский с/с,  деревня Тимирово
	1000м

	В стадии

оформления

	4
	Водопровод

д. Юность
	Республика Башкортостан,

Шаранский район, Мичуринский с/с,  деревня Юность
	1000м

	В стадии

оформления

	5
	Водопровод

 д. Михайловка
	Республика Башкортостан,

Шаранский район, Мичуринский с/с,  деревня Михайловка
	1500м

	В стадии

оформления

	6
	Водопровод

 с. Новоюмашево
	Республика Башкортостан,

Шаранский район, Мичуринский с/с,  село Новоюмашево
	3000м

	В стадии

оформления

	7
	Водопровод

 д.Три Ключа
	Республика Башкортостан,

Шаранский район, Мичуринский с/с,                   д Три Ключа
	1500м

	В стадии

оформления